УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«31»  октября 2019 года         № 1494

О направлении обучающихся

общеобразовательных организаций

Старооскольского городского

округа на осеннюю

образовательную сессию

С целью участия обучающихся общеобразовательных организаций

Старооскольского городского округа в осенней образовательной сессии

в рамках реализации проекта «Модернизация региональной системы

подготовки школьников к олимпиадам «ПУТЬ К ОЛИМПУ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить с 05 по 15 ноября 2019 года для участия

в осенней образовательной сессии на базе НОЦ «Инжиниринговая школа

НИУ «БелГУ» (г. Белгород, ул. Студенческая, 14, корпус 2) обучающихся

общеобразовательных организаций Старооскольского городского округа

в следующем составе:

1) Флеглера Эдуарда, обучающегося 8 класса МАОУ «Образовательный

комплекс «Лицей №3» имени С.П. Угаровой»;

2) Кукоба Максима, обучающегося 11 класса МАОУ «Средняя

школа №19 – корпус кадет «Виктория»;

3) Белоусову Ольгу, обучающуюся 8 класса МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением отдельных

предметов».

2. Назначить руководителями группы обучающихся Малахову Д.И.,

тьютора МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Одаренность»,
Володину Т.В., педагога-организатора МБУ ДО «Центр дополнительного
образования «Одаренность.

3. Обеспечить доставку обучающихся 05 ноября 2019 года к месту

проведения образовательной сессии и обратно 15 ноября 2019 года, возложив
ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования до г. Белгорода
на Малахову Д.И., тьютора МБУ ДО «Центр дополнительного образования

2

«Одаренность», обратно – на Володину Т.В., педагога-организатора МБУ ДО
«Центр дополнительного образования «Одаренность».

4. Руководителям МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени

С.П. Угаровой» Котаревой В.И., МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет

«Виктория» Ивановой Е.И., МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24

с углубленным изучением отдельных предметов» Кладовой О.И., МБУ ДО «Центр

дополнительного образования «Одаренность» Попогребской И.В.:

4.1. Обеспечить своевременный сбор и оформление документов согласно

приказу управления образования администрации Старооскольского городского

округа от 24 сентября 2019 года №1241 «Об организации выезда организованных

групп обучающихся образовательных учреждений Старооскольского городского

округа к местам отдыха, оздоровления и в места проведения мероприятий».

4.2. В случае обнаружения несоответствий пункту 4.1 настоящего приказа

приостановить отправку детей, сообщить в управление образования.

4.3.  Обеспечить явку обучающихся и сопровождающего педагога

05 ноября 2019 года к 07.00 часам к зданию управления образования

администрации Старооскольского городского округа.

5.  Директору МКУ «ЦБО и РО» Макаровой Н.И. назначить ответственного

за предоставление транспорта согласно заявке.

 6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

отдела воспитания и дополнительного образования управления образования

администрации Старооскольского городского округа Артемьеву О.Г.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                  Н.Е. Дереча

Бочарникова В.Ю., (4725)22 12 62

Попогребская  И.В., (4725)22 05 47